
2022 年 10 月 

お客様各位 

栃木信用金庫 

 

各種手数料の改定のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫は、2022年 1２月１日（木）より、一部手数料を下記のとおり改定させていただきます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記   

1．改定する手数料  

 ●手形小切手帳代（税込） 

 旧 新 

小切手帳 2,200 円 11,000 円 

約束手形帳 2,200 円 11,000 円 

為替手形帳 2,200 円 11,000 円 

  ●円貨両替手数料（税込） 

枚数 旧 新 

1～500枚※ 550 円 

※当金庫にお取引のあるお客さまは、

50枚までは無料です。 

660円 

※当金庫にお取引のあるお客さまは、

10 枚までは無料です。 

501～1,000 枚 1,100 円 1,320 円 

1,001～1,500 枚 1,650 円 1,980 円 

1,501～2,000 枚 2,200 円 2,640 円 

2,001 枚以降 500枚毎/550 円 500枚毎/660 円 

  ●硬貨入金手数料（税込） 

枚数 旧 新 

1～100枚 無料 無料 

101～500 枚 550 円 660円 

501～1,000 枚 550 円 1,320 円 

1,001～1,500 枚 1,100 円 1,980 円 

1,501～2,000 枚 1,100 円 2,640 円 

2,001 枚以降 1,000 枚毎/550 円 500枚毎/660 円 

 

2．新設する手数料（税込） 

破産管財人口座作成手数料 11,000 円 

個別取引証明書手数料枚数毎 1,100 円 

 

3．手数料改定日   

2022 年 12 月 1日（木） 

以 上 


